


## Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová  
 Miesto:  
 Spracoval: Tomáš Vnenčák IČO: 45 323 542 DIČ: SK 2022942966  
 Stavbyvedúci: Dňa: 22.4.2022

Cena celkom bez DPH	650 000,00	
DPH	20 %	130 000,00
	20 %	0,00
<b>Cena celkom s DPH</b>		<b>780 000,00</b>

<b>Objednávateľ:</b>	<b>Zhotoviteľ:</b>	<b>Projektant:</b>
IČO                      DIČ	IČO                      DIČ	IČO                      DIČ
Oravská vodárenská spoločnosť, o.s. Bysterecká 2180, 026 00 Dolný Kubín ② IČO:38672254, DIČ:2022236315	45323542                  SK 2022942966   YDROEKOL, s.r.o. Hviezdoslavova 193/ ④ 026 01 Vyšný Kubín	
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

### Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
<b>Rekapitulácia nákladov stavby</b>	<b>650 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>650 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III. Stavebné objekty</b>	<b>650 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>650 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ZRN</b>	<b>650 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>650 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
HSV-montáž z rozpočtu	390 260,65	0,00	390 260,65	0,00	0,00
SO02 - SO 02 Dlhá nad Oravou - kar	338 110,43	0,00	338 110,43	0,00	0,00
SO 02.1 - SO 02.1 Dlhá nad Oravou	52 150,22	0,00	52 150,22	0,00	0,00
HSV-dodávka z rozpočtu	225 331,35	0,00	225 331,35	0,00	0,00
SO02 - SO 02 Dlhá nad Oravou - kar	190 524,34	0,00	190 524,34	0,00	0,00
SO 02.1 - SO 02.1 Dlhá nad Oravou	34 807,01	0,00	34 807,01	0,00	0,00
M-montáž z rozpočtu	34 408,00	0,00	34 408,00	0,00	0,00
SO02 - SO 02 Dlhá nad Oravou - kar	17 408,00	0,00	17 408,00	0,00	0,00
SO 02.1 - SO 02.1 Dlhá nad Oravou	17 000,00	0,00	17 000,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO02 - SO 02 Dlhá nad Oravou - kar	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02.1 - SO 02.1 Dlhá nad Oravou	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2017\_27  
Stavba: SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

IČO: 45 323 542  
IČ DPH: SK 2022942966

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>546 042,77</b>
DPH základná	Sačzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	546 042,77	109 208,55
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>655 251,32</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 17. 11. 2022

Oravská vodárenská spoločnosť, o.s.  
Bysterecká 2180, 026 80 Dolný Kubín  
IČO:36672254, DIČ:2022236315

Pečiatka

Dátum a podpis:

HYDROEKOL, s.r.o.  
Hviezdoslavova 193/7  
026 01 Vysný Kubín  
IČO:45323542 IČ DPH:SK 2022942966

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2017 27


Stavba: SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>546 042,77</b>	<b>655 251,32</b>
SO02	SO 02 Dlhá nad Oravou - kanalizácia	546 042,77	655 251,32

**HYDROEKOL, S.R.O.**  
Hviezdoslavova 193/7  
026 01 Vyšný Kubín  
ICO:45323542 IČ DPH:SK2022942966

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová

Objekt:

SO02 - SO 02 Dlhá nad Oravou - kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45 323 542

IČ DPH:

SK 2022942966

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

546 042,77

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

546 042,77

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

109 208,55

Cena s DPH

v EUR

655 251,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: —

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Oravská vodárenská spoločnosť, a.s.  
Bysterecké 2180, 026 80 Dolný Kubín  
IČO:36672254, DIČ:202236315

HYDROEKOL, s.r.o.  
Hviezdoslavova 193/7  
026 01 Vyšný Kubín  
IČO:45323542 IČ DPH:SK2022942966

# ROZPOČET

Stavba: SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová  
 Objekt: SO02 - SO 02 Dlhá nad Oravou - kanalizácia

Miesto:  
 Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V Kubín


Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>546 042,77</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				528 634,77
D	1		Zemné práce				188 799,26
1	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	5 000	4,340	21,70
2	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	33,000	1,910	63,03
3	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	66,000	3,560	234,96
4	K	113107144	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	48,000	8,300	398,40
5	K	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	57,600	10,670	614,59
6	K	113107212	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	687,600	0,490	336,92
7	K	113107221	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	687,600	0,540	371,30
8	K	113107222	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	687,600	0,780	536,33
9	K	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	687,600	0,840	577,58
10	K	113152330	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	654,000	1,500	981,00
11	K	113307112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	177,600	2,480	440,45
12	K	113307121	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	123,600	4,040	499,34
13	K	113307122	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	123,600	6,050	747,78
14	K	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	24,000	31,690	760,56
15	K	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	1 000,000	6,520	6 520,00
16	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	41,667	4,330	180,42
17	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	28,000	8,430	236,04
18	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	4,000	10,460	41,84
19	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	18,000	6,590	118,62
20	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	180,000	9,580	1 724,40
21	K	121101113	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 252,000	0,990	1 239,48
22	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 272,633	5,040	11 454,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	568,165	0,630	357,94
24	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	22,631	38,760	877,18
25	K	132301203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3 458,996	6,920	23 936,25
26	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	691,799	1,360	940,85
27	K	132311121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	33,946	55,710	1 891,13
28	K	141701103	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	39,000	446,900	17 390,10
29	M	1433315100	Rúrka oceľová D 630 mm hrúbka 10mm pozdĺžna alebo špirálovite zvaraná hladká ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	42,900	310,120	13 304,15
30	K	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	446,460	1,940	866,13
31	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	7 314,700	2,120	15 507,16
32	K	151201103	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8m	m2	640,340	2,430	1 556,03
33	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	446,460	0,500	223,23
34	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	7 314,700	0,610	4 461,97
35	K	151201113	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8 m	m2	640,340	0,980	627,53
36	K	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	3 296,845	1,370	4 516,68
37	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	990,182	2,040	2 019,97
38	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	990,182	0,260	257,45
39	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3 014,887	1,650	4 974,56
40	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	3,674	1,270	4,67
41	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	4 441,296	0,380	1 687,69
42	K	171203212	Uloženie netried. sypanin do zemných hrádzí z hornín 1 až 4, bez zhutnenia s prímiesou ilovej hliny nad 20 % objemu	m3	10,010	1,030	10,31
43	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	4 023,867	1,880	7 564,87
44	M	5834390200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-22	t	58,313	14,960	872,36
45	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1 021,809	9,820	10 034,16
46	M	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8	t	2 043,618	15,730	32 146,11
47	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	6 260,000	0,990	6 197,40
48	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	193,434	6,850	1 325,02
49	K	181301313	Rozprestretie omice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	6 260,000	0,430	2 691,80
50	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 260,000	0,660	4 131,60
51	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	5,000	10,330	51,65
52	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	5,000	9,900	49,50
53	M	0266205835	Tis obyčajný - <i>Taxus baccata FASTIGIATA AUREA</i> , v. 60/80; ihličnatá drevina solitárna, vzpriameno rastúca	ks	5,000	45,000	225,00
D	2		Zakladanie				8 349,00
54	K	212752125	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov lôžka a obsypom z flexodrenážnych rúr DN 100 mm	m	1 518,000	5,500	8 349,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	4	Vodorovné konštrukcie				20 733,46
55	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopieskú	m3	291,930	37,790	11 032,03
56	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	41,000	4,050	166,05
57	M	5929000100	Prstenec vyrovnávací TBW 625/50	ks	16,000	7,390	118,24
58	M	5929000101	Prstenec vyrovnávací TBW 625/100	ks	25,000	10,480	262,00
59	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	4,000	7,130	28,52
60	M	5929000102	Prstenec vyrovnávací TBW 625/150	ks	4,000	11,630	46,52
61	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr C 8/10	m3	47,475	112,190	5 326,22
62	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	45,000	37,000	1 665,00
63	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	50,000	18,920	946,00
64	K	461311610	Pätka pre dlažbu z betónu vodostavebného C 25/30 priemerného prierezu do 0, 20 m2	m3	1,080	220,470	238,11
65	K	463212100	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, hm kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	6,000	66,970	401,82
66	K	465512127	Dlažba z lomového kameňa na sucho, so zaliatím škár hr. kameňa 200 mm	m2	35,000	14,370	502,95
	D	5	Komunikácie				115 450,94
67	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí štrkopieskom,	m3	173,040	36,960	6 395,56
68	K	566902233	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí kamenivom hrubým drevným	t	373,680	20,020	7 481,07
69	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom . po zhutnení hr. 50mm	m2	1 236,000	16,380	20 245,68
70	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí obaľovaným kamenivom	t	188,136	129,330	24 331,63
71	K	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	112,600	17,260	1 943,48
72	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	180,000	4,710	847,80
73	M	5938100040	Česiný panel IZD 300/150/15 JP 6 ton, lxšxv 3000x1500x150 mm	ks	15,150	223,330	3 383,45
74	K	597591121	Rigol zemný s dreveným prahom šírky od 600- 1000 m	m	317,000	159,190	50 463,23
75	K	599142111	Zaliatie dilatčných alebo pracovných škár	m	96,000	3,740	359,04
	D	8	Rúrové vedenie				158 080,50
76	K	871371201	Montáž kanalizačného potrubia z odstredivo liateho sklolaminátu DN 300 mm	m	60,000	4,080	244,80
77	M	2865258600	Rúry z odstredivo liateho laminátu PN 1 SN 1000 DN 300 DA 324 spojka DC/FWC	m	60,900	152,990	9 317,09
78	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC potrubia hladkého pinostenného DN 315	m	1 613,000	3,400	5 484,20
79	M	2861137650	Rúra kanalizačná PVC gravitačná, hladká SN12 DN 315, L = 6 m	ks	293,025	309,680	90 743,98
80	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1 673,000	1,770	2 961,21
81	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	165,000	18,890	3 116,85
82	M	5929000222	Šachtový kónus TBS 100/65-60 s poplast. stupačkami	ks	54,000	51,940	2 804,76
83	M	5929000224	Šachtová skruž rovná TBS 1000/250 s poplast stupačkami	ks	32,000	35,170	1 125,44
84	M	5929000225	Šachtová skruž rovná TBS 1000/500 s poplast. stupačkami	ks	34,000	49,760	1 691,84
85	M	5929000226	Šachtová skruž rovná TBS 1000/1000 s poplast stupačkami	ks	45,000	91,310	4 108,95
86	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokolvek druhu	ks	55,000	33,620	1 849,10
87	M	5929000213	Šachtové kanalizačné dno TBS100/88 pre DN300	ks	55,000	316,230	17 392,65
88	M	5922466200	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	196,000	6,080	1 191,68
89	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	55,000	24,250	1 333,75
90	M	5529000100	Poklop kanalizačný DN600 TR D400 liatinový s rámom	ks	40,000	194,120	7 764,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	5529000101	Poklop kanalizačný DN600 TR C liatinový s rámom	ks	15,000	180,020	2 700,30
92	K	899623141	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	4,531	206,600	936,10
93	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	15,400	37,000	569,80
94	K	899912135	Montáž kĺznej objímky montovaná na potrubie DN 300 vrátane dodávky materiálu	ks	80,000	34,290	2 743,20
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 933,20
95	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	96,000	1,060	101,76
96	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2 704,000	2,340	6 327,36
97	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	781,553	2,740	2 141,46
98	K	979089011	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu- vybúrané hmoty	t	781,553	10,700	8 362,62
	D	99	Presun hmôt HSV				20 288,41
99	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4 611,002	4,400	20 288,41
	D	M	Práce a dodávky M				17 408,00
	D	23-M	Montáže potrubia				17 408,00
100	K	230200101_1	Montáž pozdĺžne delených chráničiek na plynové potrubie	kpl	4,000	4 250,000	17 000,00
101	K	230200127	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 600	m	48,000	8,500	408,00


**YDROEKOL, s.r.o.**  
 Hviezdoslavova 193/7  
 026 01 Vyšný Kubín  
 IČO:45323542 IČ DPH:SK2022342966



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2017\_27  
Stavba: SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

IČO: 45 323 542  
IČ DPH: SK 2022942966

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			103 957,23
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	103 957,23	20 791,46
Cena s DPH	v	EUR	124 748,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Oravská vodárenská spoločnosť, a.s.  
Kústerecká 2180, 026 80 Dolný Kubín  
IČO:36672254, DIČ:2022236315  
Pečiatka


Dátum a podpis:

HYDROEKOL, s.r.o.  
Hviezdoslavova 193/7  
026 01 Vyšný Kubín  
IČO:45323542 IČ DPH:SK2022942966  
Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2017 27  
Stavba: SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová  
Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>103 957,23</b>	<b>124 748,68</b>
SO 02.1	SO 02.1 Dlhá nad Oravou - kanalizačné prípojky	103 957,23	124 748,68

 **HYDROEKOL, S.R.O.**  
Hviezdoslavova 193/7  
026 01 Vyšný Kubín  
IČO:45323542 IČ DPH:SK2022342366

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacké Dubová

Objekt:

SO 02.1 - SO 02.1 Dlhá nad Oravou - kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45 323 542

IČ DPH:

SK 2022942966

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

103 957,23

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

103 957,23

20,00%

20 791,45

Cena s DPH

v EUR

124 748,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Oravská vodárenská spoločnosť, a.s.

Žytnárska 2180, 026 80 Dolný Kubín

IČO: 36672254, DIČ: 2022238315

Pečiatka

Dátum a podpis:

HYDROEKOL, s.r.o.  
Hviezdoslavova 193/7  
026 01 Vyšný Kubín  
IČO: 45323542 IČ DPH: SK2022942966

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SKK a ČOV Chlebnice, Dlhá nad Oravou a Sedliacká Dubová

Objekt:

SO 02.1 - SO 02.1 Dlhá nad Oravou - kanalizačné prípojky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

HYDROEKOL, s r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 V. Kubín

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>103 957,23</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				86 957,23
D		1	Zemné práce				34 499,79
1	K	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, -0,24000t	m2	200,200	2,480	496,50
2	K	113107142	Odstránenie krytu alebo podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	200,200	3,560	712,71
3	K	113307121	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	200,200	4,040	808,81
4	K	113307122	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	200,200	6,050	1 211,21
5	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiesln. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	80,080	1,190	95,30
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	684,684	6,420	4 395,67
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	136,937	0,630	86,27
8	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	456,456	13,160	6 006,96
9	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	91,291	1,360	124,16
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 402,400	1,550	3 723,72
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 402,400	0,910	2 186,18
12	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	370,157	2,040	755,12
13	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	370,157	0,260	96,24
14	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	370,157	1,850	684,79
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	370,157	0,430	159,17
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	770,983	2,030	1 565,10
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	270,270	9,820	2 654,05
18	M	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8	t	486,486	15,730	7 652,42
19	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1.5	m2	200,200	0,990	198,20
20	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,186	6,850	42,37
21	K	181301303	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	400,400	2,110	844,84
D		4	Vodorovné konštrukcie				3 404,50
22	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	90,090	37,790	3 404,50
D		5	Komunikácie				9 928,70
23	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí štrkopieskom,	m3	40,040	36,960	1 479,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	566902233	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí kamenivom hrubým drevným	t	90,090	20,020	1 803,60
25	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom , po zhutnení hr. 50mm	m2	200,200	16,380	3 279,28
26	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí obalovaným kamenivom	t	26,026	129,330	3 365,94
	D	8	Rúrové vedenie				32 336,66
27	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	468,000	1,700	795,60
28	M	2861137090	Rúra kanalizačná PVC gravitačná, hladká SN12 DN 160, L = 5 m	ks	102,305	79,340	8 116,88
29	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC kolena DN 160	ks	156,000	3,060	477,36
30	M	2865103220	Koleno PVC, DN 160x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	78,000	2,200	171,60
31	M	2865103240	Koleno PVC, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	78,000	3,520	274,56
32	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC zátky DN 160	ks	78,000	3,060	238,68
33	M	2865102250	Zátka vnútorná PVC, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	78,000	1,320	102,96
34	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC odbočky DN 315	ks	78,000	4,250	331,50
35	M	2865102560	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	78,000	33,000	2 574,00
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	468,000	1,110	519,48
37	K	894810003	Montáž revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	78,000	36,690	2 861,82
38	M	2861421300	Vínovcová šachtová rúra DN 425 L=2 m kanalizačná	ks	78,000	47,590	3 712,02
39	M	2861421310	Teleskopická rúra s tesnením DN 425 L=0,375 m ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	78,000	60,390	4 710,42
40	M	2866112680	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte - prietochné DN 160x0°	ks	78,000	25,630	1 999,14
41	M	2867107420	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	156,000	11,550	1 801,80
42	M	5524180150	Liatinový poklop B125 štvorcový na teleskopickú rúru DN 425	ks	78,000	46,780	3 648,84
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 966,64
43	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	364,000	2,340	851,76
44	K	979083114	Vodorovné premiestnenie suťiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	157,357	2,740	431,16
45	K	979089011	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu- vybrané hmoty	t	157,357	10,700	1 683,72
	D	99	Presun hmôt HSV				3 820,94
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	868,395	4,400	3 820,94
	D	M	Práce a dodávky M				17 000,00
	D	23-M	Montáže potrubia				17 000,00
47	K	230200101_1	Montáž pozdĺžne delených chráničiek na plynové potrubie	kpl	4,000	4 250,000	17 000,00


**VYDROEKOL, S.R.O.**  
 Hviezdoslavova 1937  
 026 01 Vyšný Kubín  
 IČO: 4421527 Úč. č. 2022/204/2006